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Aparat Nikon Z50 + Adapter do mocowania
FTZ Nikon Polska 24 miesiące gwarancji

Cena 4 699 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIKZ50B-FTZ

Producent Nikon

Opis produktu

Aparat bezlusterkowy serii Z formatu DX firmy Nikon. Magia w Twoich dłoniach.
Kiedy dostrzeżesz piękno, które sprawia, że się zatrzymujesz, uchwyć je aparatem bezlusterkowym idealnie pasującym do
Twoich dłoni. Wyraziste kolory przy słabym świetle. Znajoma poza sfotografowana z zaskakującej perspektywy. Teatr cieni w
pełnym słońcu. Lekki i uniwersalny aparat bezlusterkowy Nikon Z 50 pozwala na wykonywanie fantastycznych zdjęć i
zachwycających filmów. Jest szybki, łatwy w użyciu i oferuje szerokie możliwości.

 

Doskonała jakość zdjęć wykonywanych aparatem Nikon Z 50 pozwala wiernie oddać piękno świata, które widzisz. Dzięki dużej
średnicy mocowania Z firmy Nikon, do matrycy formatu DX o rozdzielczości 20,9 MP dociera więcej światła i nie występują
problemy z winietowaniem. Większa ilość światła to także więcej detali na zdjęciach. Zarówno w dzień, jak i w nocy, kolory na
zdjęciach i filmach są jaśniejsze. Głębia jest głębsza. Natomiast ostrość jest znakomita.

 

 

Zawsze ostro. I nie ma znaczenia, jak kadrujesz.
Możesz rejestrować zdjęcia i filmy 4K o idealnej ostrości. Hybrydowy AF (autofokus) jest szybki, precyzyjny i płynny. Pola AF na
matrycy pokrywają około 90% kadru, w poziomie i pionie, co zapewnia doskonałą ostrość w całym kadrze. Ostrość jest szybko
ustawiana na fotografowanych obiektach, zarówno znajdujących się na środku lub przy brzegach kadru, jak i poruszających
się.

 

Wspaniały po zachodzie słońca
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Automatyczne dobieranie czułości w zakresie 100–51200 ISO oraz funkcja AF przy słabym oświetleniu zapewniają swobodę
wykonywania zdjęć zarówno w dzień, jak i nocą. Uchwycisz więcej szczegółów przy słabym świetle – od nocnych zdjęć miasta
po portrety w półmroku.

 

Świetny do fotografowania ludzi

Jeszcze lepsze niepozowane portrety. Inteligentny AF z detekcją oka automatycznie ustawia ostrość na oczach fotografowanej
osoby, zarówno gdy jest sama, jak również gdy znajduje się w tłumie. Ostrość jest utrzymywana nawet wtedy, gdy
fotografowana osoba poruszy się.

 

Dyskretny, ale nie nieśmiały

Aparat Nikon Z 50 cicho ustawia ostrość i jest wyposażony w tryb bezgłośnego fotografowania. Gdy znajomi poproszą o
robienie zdjęć podczas ślubu, możesz mieć pewność, że uchwycisz wspaniałe chwile nie zakłócając podniosłej atmosfery.

 
Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/digital-
cameras/mirrorless/enthusiast/z-50

Świat obiektywów NIKKOR. Wszechświat możliwości.

Obiektywy z mocowaniem F pozwalają łatwo rozszerzyć możliwości aparatu Z firmy Nikon.

Adapter do mocowania FTZ umożliwia wykorzystanie całego potencjału obiektywów z mocowaniem F podczas rejestrowania
zdjęć lub filmów aparatem Z firmy Nikon. Nie występuje utrata jakości obrazu. Ponadto obiektywy NIKKOR bez redukcji drgań
(VR) zyskują zupełnie nową ostrość.

Głęboko. Szeroko. Z bliska. Ostro

Setki obiektywów z mocowaniem F zyskują możliwość fotografowania z automatyczną ekspozycją. Obiektywy z mocowaniem F
wyposażone we wbudowany silnik autofokusa zachowują pełne działanie autofokusa.

Łatwa adaptacja. Stabilne fotografowanie

Aparat Z firmy Nikon nie tylko współpracuje z mechanizmem redukcji drgań obiektywu z mocowaniem F, lecz go usprawnia.
Podczas używania obiektywu z mocowaniem F i mechanizmem redukcji drgań dostępna w obiektywie funkcja wykrywania
ruchu w poziomie i pionie jest uzupełniana dostępną w aparacie funkcją wykrywania przechylenia. Natomiast podczas
używania obiektywu z mocowaniem F bez mechanizmu redukcji drgań ruch w poziomie i pionie oraz przechylenie są
korygowane przez aparat.

Wygląd obiektywu NIKKOR

Płynność dotyczy nie tylko działania. Adapter do mocowania F jest wykończony w skórzanej tonacji, aby zachować jednolitość
wyglądu obiektywu z mocowaniem F i adaptera. Jak również aparatu Z firmy Nikon.

Ruszaj w drogę

W odpornej na pył i zachlapanie konstrukcji wykorzystano gumowe uszczelnienia w miejscach połączeń obiektywu i aparatu, a
także w przypadku przycisków i dźwigni. Wytrzymały i lekki tubus ze stopu magnezu doskonale sprawdza się w podróży. Duże
gniazdo statywowe zapewnia natomiast idealną równowagę podczas używania aparatu Z firmy Nikon z zamontowanym
obiektywem z mocowaniem F.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: 
https://www.nikon.pl/pl_PL/product/accessories/mirrorless/mirrorless-adapters/ftz-mount-adapter
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